
2021年 3月吉日 

お取引先各位 

 

                      東洋機械通商株式会社 

営業部 

 

合併に伴う名称変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 さて、この度、東洋機械株式会社と東洋機械通商株式会社は合併することとなり、東洋機械株式

会社を存続会社として新しくスタートする運びとなりました。 

 これを機に社員一同、より一層精進してまいりますので、引き続き倍旧のご愛顧、ご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 合併期日：2021年4月1日 

 

存続会社：東洋機械株式会社 

 

住 所 ：大阪市東淀川区瑞光4-4-19 

    住所表記は変わりますが、所在地は同一です（旧住所、瑞光4-5-1は弊社駐車場です） 

    電話番号、FAX番号、メールアドレスの変更はございません 

    東京営業所の、住所、電話番号、FAX番号、メールアドレスの変更はございません 

 

 ※なお、名古屋営業所は2021年3月31日をもちまして閉鎖となります 

  名古屋営業所業務は下記にて引継させていただきます 

    愛知県、岐阜県、三重県のお客様 → 本社営業グループ 

    静岡県、長野県のお客様     → 東京営業グループ 

   

 新名称および本件に関するお問い合わせ先： 

    東洋機械株式会社 

営業部門 

    本社営業グループ  TEL:06-6328-3355 FAX:06-6328-3458 E-mail:info@tktoyo.co.jp 

    東京営業グループ  TEL:048-649-3721 FAX:048-649-3725 E-mail:tokyo@tktoyo.co.jp 

 

以上 


